1992). Bu çalışmada 1911 yılında İstanbul’da Şehbal dergisinde dalgalardan

enerji üreten iki sistemi tanıtmak için yayınlanan bir yazının çevirisi Osmanlı

bilim tarihi araştırmalarına ışık tutması amacıyla sunulmuştur.

Dalgalardan istifade için iki yeni tertip (düzenek)

Şehbal, 15 Temmuz 1327 [28 Temmuz 1911], Sayı 41, s.326

Dalgaların harekâtından istifade tariki [yolu] şimdiye kadar

düşünülmemiş bir şey değildir. Fakat bu maksat için yapılan âlâtın [araçların]

kâffesinde [tümünde] müşterek bir kusur vardı; çünkü deniz kâh bir safîha-i

madeniye [metal levhalar] gibi hareketsiz; kâh çılgınca harekât-ı şedîde [şiddetli